
ZARZĄDZENIE NR 19/VIII/2019

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 stycznia 2019 roku.

w sprawie ustalenia opiat za wynajem obiektów Gminy Konstancin-Jeziorna w Gassach,
Czernidłach, Siomczynie, Cieciszewie, Bielawie, Skolimowie oraz Habdzinie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 15 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.),
zarządzam co następuje:

Ustalam stawki opłat za wynajem obiektów Gminy Konstancin-Jeziorna w Gassach,
Czernidłach. Słomczynie. Cieciszewie. Bielawie. Skolimowie oraz Habdzinie zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniej szego Zarządzenia.

*2

Płatność za korzystanie z obiektów winna być dokonana przed rozpoczęciem najmu, na
rachunek bankowy Gminy Konstancin-Jeziorna.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i
Spraw Lokalowych Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

*4

Traci moc Zarządzenie Nr 5/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10
stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia opłat za wynajem obiektów administrowanych przez
Gminę Konstancin-Jeziorna w Gassach, Czernidłach, Słomczynie, Cieciszewie oraz
Bielawie.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

LURMISTRZ

LO
mgr Kazmier,j 1zuk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza Gminy nr 19/VIII/2019
Z dnia 14.01.2019 roku.

Wykaz stawek opiat za wynajem obiektów administrowanych przez Gminę Konstancin-Jeziorna

Gassach, Czernidłach, Siomczynie, Cieciszewie, Bielawie, Skolimowie oraz Habdzinie.

Pkt 1.

Lp.
Cel wynajęcia Czernidła Gassy Słomczyn Cieciszew Bielawa Skoliniów Habdzin

obiektu
1 Wesele 1 700 zł. 1 200 zł. 800 zł. 1 200 zł. 1 400 zł. 600 zł. 1200 zł.

2 Imprezy 700 zł. 700 zł 600 zł. 700 zł. 700 zł. 600 zł. 700 zł.

okolicznościowe
(m.in. komunie, urodziny,
rocznice, stypy itp.)

3 Sylwester 2 500 zł. 2 000 zł. 1 500 zł. 2 000 zł. 2 000 zł. 1 200 zł. 2 000 zł.

4 Zabawa 1 800 zł. 1 200 zł. 1 000 zł. 1 400 zł. 1 400 zi. 1 000 zł. 1 400 zł.

karnawałowa
5 Inne uzasadnione

okoliczności 700 zł. 700 zł. 600 zł. 700 zł. 700 zł. 600 zł. 700 zł.

najmu
6 Realizacja zdjęć

na potrzeby 1 500 zł.
serialu, filmu,
reklamy, itp

Pkt 2.
Mieszkańcy sołectwa, którzy wynajmują obiekt otrzymują 50% zniżki.

Pkt 3.
Koszt wynajmu naczyń oraz sposób uzupełnienia ewentualnych strat podczas ich użytkowania, należy

uzgodnić z Właścicielem tego wyposażenia.

Pkt 4.
Wynajmujący ponosi ryczałtową opłatę w wysokości 50 zł za wywóz nieczystości.


